INFORMACJA ZAMOWIENIOWA

ProMotive SHD

Kluczowe korzysci pojazdu

Engineered in Germany

Opatentowana kratka PowerFrame® zapewnia

niezawodng moc rozruchowg, szybkie tadowanie i
odpornosc¢ na korozje

OE Spetnia wszystkie kryteria producentéow
ma ] samochoddéw dotyczgce pierwszego montazu.

Po wiecej informacji odwiedz varta-automotive.com

Alternatywny typ (ETN):
Nr artykutlu:

Skrétowe oznaczenie:
Kod kreskowy:

Kod UK:

Opakowanie jednostkowe:

Paleta:

725103115

725103115A722

N9

4016987128831

625SHD

1

12

INFORMACJE TECHNICZNE

Napiecie [V]: 12 Base Hold-down: B0OO
Pojemnosé akumulatora [Ah]: 225 Uktad: 3
Prad rozruchu wg EN [A]: 1150 Typy terminali: 1
Diugos$¢é [mm]: 518 Wielko$¢ budowy: C
Szerokos¢ [mm]: 276 Waga: 57,5
Wysokos$¢ [mm]: 242
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